

Sande Næringsråd

Holmestrand Næringsforening

Styrene i SN OG HN har besluttet å inngå et formelt samarbeid med umiddelbar virkning for sammen å skape «Nye Holmestrand Næringsforening». Sande Næringsråd vil med virkning fra 1. januar 2020 opphøre.

I interimperioden fra dd til 31.12 vil representanter fra Sande Næringsråd være representert i styret og valgkomiteen i HN etter disse kriteriene.

Styret: Styret i SN utpeker 3 representanter som har møte og talerett i styret i HN. Nytt styre for 2020 velges etter de retningslinjene som framkommer av vedtektene og instruksen til valgkomiteen (se under).

Valgkomite: Styret i SN utpeker en representant til valgkomiteen i HN. Årsmøtet i HN velger våren 2020 3 representanter til ny valgkomite som består av en person fra hver av de tre tidligere kommunene Holmestrand, Hof og Sande.

Det utarbeides en instruks til valgkomiteen som hensyntar, bransje, geografi og kontinuitet ved innstillingen til styresammensetningen for 2020.

Styrene i Sande Næringsråd og Holmestrand Næringsforening oppfordrer til at du som medlem av Sande Næringsråd melder deg inn i Holmestrand Næringsforening. Det vil ikke påløpe serviceavgift eller kontingent for 2019.

De av medlemmene i Sande Næringsråd som vil avvente å melde seg inn i Holmestrand Næringsforening, vil for resten av 2019 motta invitasjoner og informasjon som ordinære medlemmer. Fra 1 januar 2020 da Sande Næringsråd opphører må du velge å melde deg inn i Holmestrand Næringsforening for å kunne motta informasjon, invitasjoner samt delta på møter i regi av Holmestrand Næringsforening. For 2020 påløper ordinær serviceavgift og kontingent.

Holmestrand Næringsforening er en frittstående, selvstendig og upolitisk forening, åpen for medlemskap fra bedrifter, foretak, organisasjoner og privatpersoner. Siden vi er uavhengig politisk, mottar vi derfor ikke kommunal støtte til generell drift av foreningen.

Næringsforeningens formål er å stimulere utviklingen i næringslivet i hele den nye kommunen. Vedtektene slår fast at foreningen skal arbeide aktivt både for å legge forholdene til rette for utvikling av eksisterende næringsliv og stimulere til etablering av ny virksomhet.

Vår visjon er å bidra til en positiv utvikling av lokalsamfunnet ved å vedlikeholde og skape arbeidsplasser og øke verdiskapningen. Vi ønsker å utvikle kommunen til et attraktivt sted for næringsvirksomhet gjennom å påvirke rammebetingelser, planer og prosesser.

Dette etterstreber vi å gjøre ved å være talerør og skape arenaer – Holmestrand Næringsforening er næringslivets stemme og pådriver mot offentlige myndigheter og driver informasjon om næringssspørsmål til medlemmene, offentlige organer og allmennheten.

Den framtidige næringsutviklingen i Holmestrand kommune skjer med basis i lokale beslutninger, administrativt og politisk. Derfor er det viktig at det lokale næringslivet opptrer samlet, er forankret i Nye Holmestrand kommune og organisert i en forening - Holmestrand Næringsforening.

Sande/Holmestrand – august 2019

Georg Orvedal
Styreleder SN

Arild Brekke
Styreleder HN

